
　町長の欠員に伴う福島町長選挙の日程を次のとおり決定しました。

　○告示日　　平成２７年　９月２９日（火）
　○投票日　　平成２７年１０月　４日（日）

　選挙管理委員会では、選挙における立候補届の円滑な対応及び選挙全般にわたる周知徹底を
図るため、立候補予定者への説明会を開催します。

　○福島町長選挙立候補予定者説明会
　　日　時　　平成２７年　９月　２日（水）午後１時30分
　　場　所　　福島町役場２階　健康づくり研修室

詳しくは、福島町選挙管理員会（☎47-3001）までお問い合わせください。

福島町長選挙及び
立候補予定者説明会のお知らせ

　

平
成
27
年
度
町
議
会
定
例
会
８

月
会
議
は
、
８
月
３
日
（
月
）
に

開
催
さ
れ
、
発
議
１
件
が
審
議
さ

れ
、
原
案
ど
お
り
可
決
さ
れ
ま
し

た
。

　

主
な
内
容
は
、
次
の
と
お
り
で

す
。

☆
発
議

○ 

佐
藤
卓
也
町
長
の
不
信
任
決
議

に
つ
い
て

　

佐
藤
卓
也
町
長
の
不
信
任
決
議

が
10
名
の
議
員
か
ら
、
地
方
自
治

法
第
112
条
及
び
福
島
町
議
会
会
議

条
例
第
17
条
第
２
項
の
規
定
に
よ

り
提
出
が
あ
り
ま
し
た
。

町
議
会
定
例
会

（
８
月
会
議
）

　町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧できます。
☆入札結果（8月4日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工 事 名 等 落札業者名 予定価格 契約金額 履行期間

川原町配水管取替工事 ㈱石岡組 3,035,880 2,916,000 H27.10.30

千軒地区水道送水管取替工事 安岡建設工業㈱ 6,770,520 6,469,200 H27.10.30

塩釜地区配水管移設工事 中塚建設㈱ 17,753,040 17,118,000 H27.11.30

まちの身近な話題を募集！

　広報「ふくしま」では、皆さんからの身近な話題を募集
します。「季節外れにきれいな花が咲いた」、「珍しい野菜
が採れた」など、身近な話題やニュースなど何でも構いま
せんので情報を募集します。
　お気軽に企画財政課広報広聴係（☎47-3007）までご連
絡ください。

《町民の皆さんも広報「ふくしま」の記者となり話題
　を提供し広報誌づくりに参加してみませんか。》

●広告掲載料（税込）
　①4.5cm×8.8cm （下一段1/2）  5,000円
　②4.5cm×17.8cm （下一段）　 10,000円
●申し込み
　発行月の前月５日までに有料広告掲載申込書を提出して下さい。
■申し込み・問い合せ先
　企画財政課広報広聴係　☎47-3007

広報ふくしまに
広告を掲載しませんか

―広報ふくしま　9月号――広報ふくしま　9月号―


